
ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET 

     Z A G R E B 

  TRG   J.  F.   KENNEDYJA  8 

 

KLASA: 602-03/16-01/404 

URBROJ: 251-96-02/10-16-1 

Zagreb, 25. studenog 2016.  

 

 

Na temelju članka 22. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine, broj 

25/13 i 85/15) i članka 56. Statuta Škole za cestovni promet, ravnateljica donosi 

 

 

O D L U K U 
o imenovanju službenika za informiranje  

 

 

I. 

 

Imenuje se Tomislav Palić, dipl. iur., tajnik Škole za cestovni promet, kao mjerodavna 

osoba za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (u daljnjem tekstu: službenik 

za informiranje). 

 

II. 
  

Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog 

objavljivanja informacija, sukladno svom unutarnjem ustroju; unapređuje način obrade, 

klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje se odnose na rad Škole i osigurava 

neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o 

pravu na pristup informacijama.  

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                                                         Ravnateljica: 

                                         Renata Heljić, dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

Dostavlja se: 

1. Službenik za informiranje 

2. Dosje službenika za informiranje 

3. Oglasna ploča Škole 

4. Mrežne stranice Škole 

5. Pismohrana, ovdje 



PODACI ZA KONTAKT SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE: 

 

- osobno ili poštom na adresu: 

Škola za cestovni promet 

n/r službenika za informiranje 

Trg J. F. Kennedyja 8 

10 000 Zagreb 

 

- putem elektroničke pošte: 

tomislav.palic@scp.hr 

 

- putem telefona: 

01/6441-230 

 

- putem telefaksa: 

fax: 01/2300-581 

mailto:tomislav.palic@scp.hr

